
Contacto

Teléfono 617906826
Fax 952559105
Correo Electrónico contratacion@velezmalaga.es

Dirección Postal

Plaza de las Carmelitas, 12
(29700) Vélez Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 180/2023/C_MENOR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vélez-Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.velezmalaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de camión canastilla, grúa y otra maquinaria para el mantenimiento de
zonas verdes municipales año 2023.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Resolución 2023007755

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.velezmalaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

GRÚAS MERCADO S.L.
Identificador empresa B92202126
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PJE. JUAN SEBASTIÁN ELCANO Nº 12, 1ºC APARTADO DE CORREOS 272
(29700) VÉLEZ-MÁLAGA España

Contacto

Teléfono 952506414
Correo Electrónico info@gruasmercado.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nKLeVxnRwjYadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000012656812 |  2024-000188473 | Mon, 12 Feb 2024 13:14:47:045 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111067286065414159684988653147506215237 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nKLeVxnRwjYadbH3CysQuQ%3D%3D

